

Kuntalaisaloite, Halikon Riikin yritysalueen nopeusrajoitukset

Kaupunkikehityslautakunta 12.12.2023 § 202
2738/00.02.54/2023

Valmistelija

Yhdyskuntateknisten palveluiden kaupungininsinööri Petri Virtanen,
petri.virtanen@salo.fi, 02 778 5201

Halikon Riikin yritysalueen toimijat ovat jättäneet seuraavan aloitteen: Esitämme, että Riikin yritysalueen nopeusrajoitus 30 km/h muutetaan 40 km/h rajoitukseksi. Esitys koskee Mustamäentien ja Hirvikalliontien tai vaihtoehtoisesti Mustamäentien ja Kylänlapsenpolun välistä katuosuutta, sillä Hirvikalliontien ja Kylälapsentien välinen osuus ei liene teollisuusaluetta.

Halikon Riikin yritysalueella on yleisesti käytössä nopeusrajoitus 40 km/h, jonka vuoksi halutaan rajoitus yhdenmukaistaa. Kyseisellä katuosuudella ei ole myöskään mitään erityistä syytä, miksi rajoituksen pitäisi olla poikkeava muuhun alueeseen nähden. 11 alueella toimijaa on allekirjoittanut aloitteen.

Yleistenalueiden ylläpidon ja kehittämisen suunnitteluteam on tutkinut aloitteessa esitettyä nopeusrajoitusten yhtenäistämistä Riikin yritysalueella ja pitää sitä perusteltuna. Linnamäentie, jotta nopeusrajoituksen nostaminen eniten koskee, on maantiemäinen katuosuus, jonka liikenneympäristö ei tue nykyistä 30 km/h nopeusrajoitusta. Tien keskivaiheella on pihaliittymä suuren kuusiaidan takana, joka on vaikea havainnoida Hirvikalliontien suunnalta tultaessa. Tämä on huomioitu suunnitelmassa varoitusmerkillä.

Suunnitteluteam on laatinut seuraavan liikennemerkki suunnitelman (kartta liitteenä):

- Hirvikalliontiellä Mahtinaisentieltä tultaessa olemassa olevaa nopeusrajoitusalue 30 km/h merkkiä siirretään noin 40 m Linnanmäentien liittymän toiselle puolelle.
- Linnanmäentielle asennetaan ”C34 Nopeusrajoitusalue 40 km/h” sekä käänöpuolelle ”C35 Nopeusrajoitusalue päättyy 40 km/h” molempiin päihin, Mustamäentien sekä Hirvikalliontien risteyksiin.
- Linnanmäenteiltä Mustamäentien risteyksessä oleva nykyinen nopeusrajoitusalue 30 km/h merkki poistetaan.
- Hirvikalliontieltä tultaessa ennen tonttiliittymää Linnanmäentielle asennetaan siitä varoittava merkit; A33 Muu Vaara, H24 Tekstillinen lisäkilpi ”Pihaliittymä” sekä F25 Enimmäisnopeussuositus 30 km/h.

Esittelijä

Kaupunkikehitysjohdaja

Päätösehdotus

Kaupunkikehityslautakunta päättää hyväksyä suunnitelman yhtenäistää nopeusrajoitukset Riikin teollisuusalueella 40 km/h:ssa yllä olevan selvityksen ja liitteenä olevan liikennemerkkisuunnitelmakartan mukaisesti.

Päätös

Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.

Tiedoksianto

Asianosaiset